Resol Nº 58/2025 

Fecha 11/09/2025
Villa Oliva

12/09/2025 al 

12/09/2025

Acompañar al Miembro de la Junta Departamental al acto de inauguración de los 

juegos deportivos y recreativos por la semana de la juventud.
591.948 1762 - 25/09/2025 1803- 26/09/2025

13.291.926

16) TOTAL VIÁTICOS: GUARANÍES TRECE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(17) Firma del Funcionario Responsable del Área de Administración y Finanzas